Akku-Eisenbinder LXT
DTR180ZJ
14.4V / 18V
Schneller Eisenbinder für Moniereisen und
Fussbodenheizungen mit Einzel- oder Mehrfachauslösung
Ein benutzerfreundlicher kabelloser Eisenbinder für
Bewehrungsstäbe und Fussbodenheizungskabel.
Die Einhandbedienung ermöglicht das Positionieren
von Bewehrungsstäben. Die Bindekapazität kann je
nach Material zwischen 1 und 6 eingestellt werden.
Kann bis zu 4 Bewehrungsstäbe je 13 mm
verbinden. Maschine allein, ohne Akku, ohne
Ladegerät. Mit Makpac Transport-Koffer geliefert.
TECHNISCHE DATEN
Akkuspannung 18 V
Motor ohne Kohlebürsten ✓
Akkusystem LXT ✓
Akkuschutzsystem ✓
Schallleistungspegel 85 dB(A)
Schalldruckpegel 78 dB(A)
K-Wert Geräusch 3 dB(A)
Vibrationen ≤ 2,5 m/s²
K-Wert Vibration 1,5 m/s²
Gewicht 2,60 kg
Gewicht inkl. Akku (EPTA) 2,3 - 2,6 kg
Produktabmessung (L x B x H) 304 x 93 x 318 mm
Drahtdurchmesser 0,8 mm
EAN Code 0088381859431
Link zur Produktseite - www.makita.ch
EIGENSCHAFTEN
• Bürstenloser, wartungsfreier und langlebiger Motor.
• Die eXtreme Protection Technology (XPT) wurde für
eine verbesserte Staub- und Wasserbeständigkeit für
den Betrieb unter rauen Bedingungen entwickelt.
• Das Akkuschutzsystem schaltet die Stromversorgung
automatisch ab, wenn der Batteriestand niedrig ist
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Akku-Eisenbinder LXT
Seite 1(2)
20/02/2023
VERWANDTE PRODUKTE
MITGELIEFERTES ZUBEHÖR
783208-8
Innensechskantschlüssel 2,5 mm
839735-4
MAKPAC Einsatz
821552-6
MAKPAC D Transportkoffer
346449-3
Einhängebügel kurz
OPTIONALES ZUBEHÖR
191A57-9 (50x)
Spule mit galvanisiertem Bindedraht
191J59-9
Spule mit kunststoffbeschichtetem
191M27-0
Griffverlängerung
199137-9 (50x)
Spule Bindedraht blank
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Akku-Eisenbinder LXT
Seite 2(2)
20/02/2023